

Domek drewniany Świnoujście

Cena

58 900,00 zł



Opis produktu

Domek letniskowy Świnoujście

Model ŚWINOUJŚCIE z powodzeniem sprawdzi się w roli domku letniskowego na wynajem lub domku rekreacyjnego na własnej działce. Duży metraż i obszerny, zadaszony taras umożliwiają swobodną aranżację przestrzeni. Prezentowany [domek drewniany](#) mierzy 500x500 cm. Dopasowane ściany budynku o grubości 44 mm czynią go niezwykle stabilną i wytrzymałą konstrukcją, która nie wymaga dodatkowego uszczelnienia. Całość wieńczy dwuspadowy dach o powierzchni 46 m². Z przodu domku znajduje się też duży, zabezpieczony taras, idealny do wspólnego biesiadowania w gronie całej rodziny.

Nowoczesny domek drewniany

Projektant domków letniskowych postawił na nowoczesny design. Wariantem praktycznym, ale też głównym akcentem dekoracyjnym są duże przeszklenia w górnych partiach domu. Dzięki nim wnętrze zostaje optycznie powiększone, a przestrzeń użytkowa zostaje doskonale doświetlona naturalnymi promieniami słońca. Model Świnoujście wpisuje się w obowiązujące trendy małej architektury. Będzie świetnym uzupełnieniem przydomowego ogrodu i miejscem przyjmowania gości. Drewniana konstrukcja da też optymalny komfort użytkowania domku na prywatnej działce podczas wakacyjnego urlopu. Ten [domek letniskowy](#) sprawdzi się też w ośrodkach wypoczynkowych jako lokum na wynajem dla dużych rodzin albo większych grup letników.

Domek letniskowy o różnych możliwościach

Model Świnoujście to domek nowoczesny, który można nabywać w różnych wariantach. W podstawowej wersji sprawdzi się jako domek sezonowy, typowo wakacyjny. Producent oferuje jednak sprzedaż domków drewnianych tego rodzaju także z dodatkowym ociepleniem ścian i podłóg czy impregnacją drewnianej konstrukcji. Dzięki temu ten projekt może spokojnie stanowić domek całoroczny do dowolnej aranżacji, jednocześnie zachowując jego najlepszą jakość i wieloletnią trwałość. To opcja dla najbardziej wymagających klientów, którzy szukają komfortowych rozwiązań w nadal atrakcyjnej cenie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 11 800,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 2 700,00 zł) , papa (+ 1 350,00 zł)

Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł)

Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł)

Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł)

Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł)

Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł)

Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł)